
A



Bohrhammer 5908205934

Hammer Drill 0188
update:

Art.Nr. Benennung description

A 1 5907902002 Gummikappe front cover

A 3 5907902003 Kunststoffkappe steel ball rack

A 4 5907902004 Feder steel ball spring

A 5 5907902005 Vorderers Gehäuse front placket

A 6 02091229 Zylinderschraube mit Innensechskant M5x40 screw M5x25

A 7 02012503 Scheibe Ø5 flat washer

A 8 88002457 Federring spring washer

A 9 5907902006 Wellendichtring oil seal

A 10 5907902007 Lagerscheibe bearing washer 36.5x45x1

A 11 5907902008 Rillenkugellager bearing 61906

A 12 5907902009 Kugeln (=2 Stück) steel ball 7.14

A 13 5907902010 Drehhülse rotary sleeve

A 14 5907902011 O-Ring 13x3 O ring 13*3

A 15 5907902012 O-Ring 19,8x2 O ring 19.8*2

A 16 5907902013 O-Ring 11x2 O ring 11*2

A 17 5907902014 Schlagbolzen impact hammer

A 18 5907902015 Druckluftschlagkolben air hammer

A 19 5907902016 O-Ring 18x3,5 O ring 18*3.05

A 20 5907902017 Sicherungsring clip ring 27x2

A 21 5907902018 Dämpfungsring damping clip ring

A 22 5907902019 Feder damping ring

A 23 5907902020 Sicherungsring clip ring 26.7x1.6

A 24 5907902021 Kugeln (= 3 Stück) steel ball

A 25 5907902022 Zylinder cylinder

A 26 5907902023 Kugelsitz trip fixed seat

A 27 5907902024 Kugeln (= 6 Stück) steel ball

A 28 5907902025 Kugeln ( = 6 Stück) steel ball

A 29 5907902026 Zahnrad big gear

A 30 5907902027 Scheibe für Zahnrad big gear washer

A 31 5907902028 Sperrring blocking ring

A 32-35+19 5907902029 Kolben kpl. piston pin

A 36 5907902030 Scheibe für Kupplung clutch washer

A 37 5907902031 Fettlager oil bearing

A 38 391020100 PT Schraube Linsenkopf screw ST4x16-F

A 39+42+43 5907902032 Drehknopf außen Gang 1/2 outside button

A 40+15 5907902033 Drehknopf innen Gang 1/2 inner button

A 41 5907902034 Sicherungsring für Bohrung J 24x1,2 clip ring

A 44 5908205001 Getriebegehäuse gear box

A 45 5907902036 Spindel spindle

A 47+46+48 5907902037 Fettabdeckung oil cover

A 49 5907902038 Gummimanschette rubber sleeve

A 50 02012708 Federring A10 damping washer

A 51 02012507 Scheibe A10 flat washer

A 52 5907902039 Feder damping ring

A 53 5907902040 Platte damping washer

A 54 5907902041 Zylinderschraube mit Innensechskant und Zapfen damping screw

A 55 5907902042 Kegelrad mit Spindel small gear

A 56 5907902043 Passfeder flat key

A 57 06206001 Rillenkugellager 6001ZZ bearing 6001

A 58 5907902044 Zahnrad second gear

A 59 01047107 Sicherungsring für Welle A10x1 clip ring 10

A 60 5907902045 Kupplungszahnrad second gear clutch

A 61 5907902046 Feder small gear damping ring

A 62 06200627 Rillenkugellager 627 Z bearing 627

A 63 5907902047 Stift guide post

A 64 5907902048 Schaltklaue oben first gear drive plate

A 65 5907902049 Schaltklaue unten second gear drive plate

A 66 5907902050 Klemmplatte blocking plate

A 67 5907902051 Feder blocking plate ring

A 68 06206003 Rillenkugellager 6003 Z bearing 6003

A 69 5907902052 Sicherungsring clip ring 35

A 71+70 5907902053 Feder mit Sicherungsring spindle ring

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

DH1000PLUS
Skizze



Bohrhammer 5908205934

Hammer Drill 0188
update:

Art.Nr. Benennung description

scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Günzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany

Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58 

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

DH1000PLUS
Skizze

A 72 5907902054 Kupplungszahnrad first gear clutch

A 73 5907902055 Zahnrad schrägverzahnt first gear

A 75 3902403146 Nadellager HK 0810 needle bearing

A 76 5908205002 Getriebegehäuse Dichtung middle cover sealing ring

A 77 5908205003 Gehäuseabdeckung middle cover

A 78 5908205004 Wellendichtring oil sealing

A 79 06406000 Rillenkugellager bearing 6000-2RS

A 80 5908205005 Rotor rotor

A 81 88002490 Rillenkugellager 608Z bearing

A 83 5908205006 Stator stator

A 84 5908205007 Statorabdeckung guide post

A 85 5908205008 Statorgehäuse housing

A 87+89 5908205009 Kohlebürstenhalter mit Feder (Satz = 2 Stück) brush holder cpl.

A 88 5908205010 Kohlebürsten (Satz = 2 Stück) carbon brush

A 91 5908205011 Motorabdeckung back cover

A 92 5908205012 Handgriff rechts right handle

A 93 5907902067 Kabelklemme cabel clamp seat

A 94 5907902068 Kabeltülle cabel sheath

A 95 3908201101 Netzkabel cable

A 96 5908205013 Handgriff links left handle

A 97 5907902070 Schauglas für Lämpchen indicator cover

A 98 5907902071 Lämpchen indicator

A 99 5907902072 Schalter (Kunststoff) switch cover

A 100 5908205014 Schalter switch

A 101 4903701003 Kondensator capitance

A 102 5907902074 Lüsterklemme cable connect seat

A 103 01047107 Sicherungsring für Welle A10x1 clip ring

A S-101 5907902075 Bügel auxiliary handle lock ring

A S-102 5907902076 Schraube mit Vierkant screw

A S-103 5907902077 Flügelschraube T bolt

A S-104 02043904 Sechskantmutter flach M6 screw

A S-105 5907902078 Griffhalter auxiliary handle supporter

A S-106 5907902079 Haltegriff auxiliary handle

A S-107 5907902080 Tiefenmaß depth gauge

A 200 5907902081 Staubschutzkappe dust cover

A 201+202 7907900003 SDS-Plus Set Spitzmeißel / Flachmeißel 14*250mm flat chisel

A 203-205 7907900004 SDS-Plus Set Bohrer Ø8/10/10 12mm drill bits

A 206 5907902082 Koffer BMC

A 501 5907902083 Handgriff kpl. assembled auxiliary handle

A o.Abb. 3908202033 Fettdose grease box

A o.Abb. 5907902084 Schlüssel wrench


	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf



